[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.07.2020 г.  № 172
Курская область, 307410, пос. Коренево
О признании утратившим силу постановления Администрации поселка Коренево от 10.07.2019 г. №285 “Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации поселка Коренево, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении политической партией; участие на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации поселка Коренево, аппарате избирательной комиссии поселка Коренево; участие в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации поселка Коренево, аппарате избирательной комиссии поселка Коренево) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления”
В соответствии с Законом Курской области от 02.06.2020 г. №37-ЗКО “О порядке получения муниципальным служащим Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией”, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка Коренево от 10.07.2019 г. №285 “Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации поселка Коренево, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении политической партией; участие на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации поселка Коренево, аппарате избирательной комиссии поселка Коренево; участие в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости; участия на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Администрации поселка Коренево, аппарате избирательной комиссии поселка Коренево) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления”.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

поселка Коренево

Р.В. Пугачев